СУ100 сигнализаторы уровня
Сигнализаторы уровня СУ100 предназначены для контроля
предельного уровня воды, щелочей, кислот, масла, зерна и продуктов
его размола, цемента, извести, песка, а также других жидких и
сыпучих продуктов, в емкостях, находящихся как под атмосферным,
так и под избыточным давлением.

Условные обозначения: Ж – жидкость, С – сыпучая среда; П – электропроводная среда, Д1 – диэлектрик с
диэлектрической проницаемостью  ɛ≥2,2, Д2 – то же,  ɛ≥1,6.
Структура условного обозначения
СУ1 1 3 Р - 0,5 У Н
       Материал датчиков:
О – сталь с покрытием цинком;
Н – сталь нержавеющая без покрытия;
обозначение отсутствует – для СУ16х
Присоединительный элемент:
А – штуцер с резьбой М20х1,5, облегченное;
С – штуцер с резьбой М27х1,5, среднее;
У – штуцер с резьбой G1 ½, усиленное
Рабочая длина чувствительного элемента в метрах
Максимальная температура контролируемой среды:
обозначение отсутствует – до +60°С;
Т – до +150°С;
В – от +120 до +180°С (исполнение датчика с вынесенным электронным модулем)
Тип выхода:
Р – релейный (переключающийся контакт электромагнитного реле)
Б – бесконтактный (открытый коллектор транзисторного ключа)
Материал чувствительного элемента:
1 – углеродистая сталь без защитного покрытия;
2 – углеродистая сталь с покрытием цинком;
3 – нержавеющая сталь 12Х18Н10Т;
5 – углеродистая сталь, защищенная фторопластом
Конструкция чувствительного элемента:
1 – стержневой;
2 – гибкий;
3 – тросовый;
5 – трубчатый;
6 – плоский
Наименование модели
Стандартный комплект поставки: